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واریز یارانه آبان در بامداد امروز
شب گذشته )شــنبه(  یارانه کمک معیشتی به حســاب سرپرستان خانوار 
واریز و از ســاعت ۱۲ بامداد )امروز( یکشــنبه ۲۱ آبان قابل برداشــت است.بر 
اســاس اعلام سازمان هدفمندسازی یارانه ها، یارانه کمک معیشتی مرحله ۱۵۳ 
بر اســاس دهک بندی اعلامی از ســوی وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی، به 
حساب سرپرستان خانوار واریز و از ساعت ۱۲ بامداد روز یکشنبه ۲۱ آبان قابل 
برداشت شده است.مهر ماه با اعلام خبر از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
دهک های ششــم و هفتم نیز مشمول کالابرگ الکترونیکی شدند به این ترتیب 
سرپرستان خانوار که جز دهک های اول تا هفتم هستند، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان 
به ازای هر نفر و در صورتی که جز دهک های هشتم تا نهم باشند، مبلغ ۳۰۰ هزار 

تومان به ازای هر نفر به حساب آنان واریز خواهد شد.

استاندارد ملی خدمات بیمه خودرو تدوین شد
سازمان ملی استاندارد از تدوین استاندارد ملی خدمات بیمه خودرو با هدف 
تعیین الزامات مربوط به کیفیت ارائه خدمات بیمه خودرو به مشــتریان و برای 
شفاف سازی فرآیند صدور بیمه نامه، رضایت ذی نفع در فرایند پرداخت خسارات 
و رعایت حقوق ذی نفعان در دفاتر بیمه خودرو، خبر داد.به گزارش ایسنا، سازمان 
ملی استاندارد اعلام کرده که در راستای تحقق برنامه های این سازمان در حوزه 
استانداردسازی حوزه خدمات، اســتاندارد ملی »خدمات بیمه خودرو« با هدف 
تعیین الزامات مربوط به کیفیت ارائه خدمات بیمه خودرو به مشــتریان و برای 
شفاف سازی فرآیند صدور بیمه نامه، رضایت ذی نفع در فرایند پرداخت خسارات 
و رعایت حقوق ذی نفعان در دفاتر بیمه خودرو به تصویب رسید.گفتنی است  این 
اســتاندارد برای صدور بیمه نامه، جبران خسارت بیمه های شخص ثالث، بدنه و 

حوادث راننده کاربرد دارد.

آغاز هفته بورسی با چراغ قرمز
بازار ســرمایه این هفته خود را با افت شــروع کرد. شاخص بورس با کاهش 
بیش از ۱۶۰۰ واحدی روی دو میلیون و ۵۴ هزار واحد ایستاد.به گزارش ایسنا، 
بازار ســرمایه روزگذشته روند نزولی نســبت به آخرین روز کاری هفته گذشته 
داشــت و شــاخص کل بورس با کاهش ۱۶۳۷ واحدی به دو میلیون و ۵۴ هزار 
واحد رسید. شاخص کل هم وزن اما ۳۳۰ واحد رشد را تجربه کرد و روی ۶۹۹ 
هزار و ۹۳ واحد ایســتاد.در این بازار بیش از ۳۱۴ هزار معامله به ارزشی بالغ بر 
۴۲ هزار و ۶۴۳ میلیارد ریال انجام شد.ســرمایه گذاری تامین اجتماعی، صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس، فولاد مبارکه اصفهان، ملی  صنایع  مس  ایران ، مخابرات 
ایران، سرمایه گذاری گروه توسعه ملی و  پتروشیمی پردیس نمادهای تاثیرگذار 
روی شــاخص کل بورس بودند که به غیر از ســرمایه گذاری تامین اجتماعی 
و گروه توســعه ملی دیگر نمادها روند نزولی نســبت به آخرین روز کاری هفته 
گذشته داشتند.فرابورس وضعیت متفاوتی روز شنبه نسبت به بورس داشت چرا 
که شــاخص کل فرابورس امروز رشد ۱۷ واحدی را نسبت به آخرین روز کاری 
هفته گذشته تجربه کرد و به ۲۵ هزار و ۲۲ واحد رسید.بیش از ۱۷۶ هزار معامله 
در این بازار به ارزشی بالغ بر۴۰ هزار و ۱۲۴ میلیارد ریال انجام شد.نمادهای اثر 
گذار بر شاخص کل بورس به ترتیب ایران خودرو دیزل، گروه انتخاب الکترونیک 
آرمان، صنعتی مینو، بیمه کوثر، پتروشــیمی زاگرس، بیمه پاسارگاد و سپیدار 
سیستم آسیا بودند که به غیر از گروه انتخاب الکترونیک آرمان، ، صنعتی مینو 
و بیمه پاسارگاد دیگر نمادهای مذکور روند صعودی نسبت به آخرین روز کاری 

هفته گذشته داشتند.

برگشتی یک پنجم چک ها در سه  استان

بررسی ها نشان می دهد در شهریور امسال بیشترین سهم چک های برگشت 
خورده از کل چک های استفاده شــده در مبادلات، در استان های کم برخوردار 
رقم خورده و در مقابل استان های البرز، گیلان و تهران بیشترین سهم چک های 
وصول شــده را در مبادلات چکی داشــته اند.به گزارش اکوایران، آمار مربوط به 
چک های مبادله ای به تفکیک استان ها منتشر شــده است. به طور کلی داده ها 
نشان می دهد در آخرین ماه تابستانی ۱۴۰۲ مجموعا بیش از ۴۷۲ همت مبادله 
با چک انجام شــده است. در این میان استان تهران استانی است که با اختلاف 
زیادی حجم مبادلات چکی بیشتری نسبت به سایر استان ها دارد، به گونه ای که 
بیش از ۴8 درصد کل مبالغ معامله شــده با چک، در اســتان تهران بوده است.

بررسی میزان مبادلات انجام شده با چک و سهم چک های برگشت خورده از کل 
چک های کشیده شده می تواند انعکاسی از شدت تطبیق انتظارات افراد با واقعیات 
اقتصادی باشــد. به عبارت دیگر افراد هنگام استفاده از چک تصور می کنند که 
درآمد آتی آن ها کفایت مبلغ چک کشیده شده را خواهد داد اما زمانیکه درآمد 
واقعی آن ها در آینده با درآمد انتظاری افراد اختلاف داشته باشد، احتمال برگشت 
خوردن چک بالا می رود. البته در تحلیل میزان چک های برگشــتی انگیزه های 
کلاهبرداری و کشیدن چک بی محل نیز باید لحاظ شود. آمارهای منتشره نشان 
می دهند در شهریور ۱۴۰۲ استان کردستان بیشترین نسبت چک های برگشتی 
را داشته است. به همین ترتیب تخمین زده می شود که ۲۰.۴ درصد از چک های 
کشــیده شده در این استان برگشت خورده اند.کهگیلویه و بویر احمد و خراسان 
جنوبی در جایگاه بعدی بیشترین سهم چک های برگشتی را ثبت کرده اند و سهم 
چک های برگشــتی از کل چک های مبادله شده به ترتیب حدود ۱۹.۶ و ۱۹.۱ 
درصد تخمین زده شده اســت.در مقابل استان البرز با کمترین سهم چک های 
برگشــتی با نرخ ۱۰.۴ درصد رقم خورده است. همچنین در جایگاه های بعدی 
کمترین نسبت چک های برگشت خورده از کل چک های مبادله ای در استان های 
گیلان و تهران با نرخ ۱۰.۷ و ۱۱.8 درصد به ثبت رســیده است.بررسی ها نشان 
می دهد میانگین نسبت چک های برگشتی به کل چک های مبادله ای در کشور 
حدود ۱۲.۹ درصد محاسبه شده و این درحالیست که نرخ چک های برگشتی در 

۲۱ استان، بیش از میانگین کل کشور بوده است.

عبور مانده سپرده های بانکی از مرز 8 هزار همت
سپرده های بانکی در پایان مهر امسال با رشد ۳۰.۳ درصدی نسبت به مدت 
مشــابه سال قبل به سطح 8 هزار و ۳۷۵ همت رسیده است.به گزارش اکوایران، 
طی یک  سال اخیر )از مهر سال گذشته تا مهر امسال( قریب به دو هزار همت به 
سپرده های بانکی افروده شده است. رشد نقطه به نقطه سپرده های بانکی در پایان 
مهر امسال وارد کانال ۳۰ درصد شــده است.تازه ترین گزارش نهاد پولی کشور 
حاکی از آن است که مانده سپرده های بانکی در پایان مهر ماه امسال به 8 هزار و 
۳۷۵ همت رسیده که نسبت به مهر سال گذشته معادل ۳۰.۳ درصد رشد داشته 
است. به بیان دیگر از مهر سال گذشته تا مهر امسال به طور تقریبی حدود ۲ هزار 
همت  )معادل دقیق هزار و ۹۴۹ همت( به مانده سپرده های بانکی افزوده شده 
است.از 8 هزار و ۳۷۵ همت مانده سپرده های بانکی در پایان مهر امسال معادل 
8۰۰ همت بابت ســپرده قانونی نزد بانک مرکزی سپرده گذاری شده که معادل 
۹.۵۵ درصد کل سپرده های بانکی است.در همین راستا میزان سپرده های بانکی 
پس از کسر سپرده قانونی نیز در پایان مهر امسال به سطح ۷ هزار و ۵۷۵ همت 
رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته معادل ۳۱.۲ درصد افزایش داشته 
اســت.از سوی دیگر مانده تسهیلات نظام بانکی کشور در پایان مهر سال جاری 
به ۶ هزار و ۳۴۷ همت رسیده که نسبت به مقطع مشابه در سال گذشته ۳۴.۶ 
درصد و نسبت به پایان سال گذشــته ۱۳.۷ درصد رشد داشته است.طی دوره 
مورد اشاره رشد تســهیلات بانکی از رشد سپرده ها به میزان ۴.۳ درصد پیشی 
گرفته است.نسبت تسهیلات به سپرده ها )بعد از کسر سپر قانونی( در پایان مهر 
امسال به 8۳.8 درصد رسیده که نسبت به وضعیت مشابه سال گذشته که برابر 
با 8۱.۷ درصد بوده افزایش ۲.۱ واحد درصدی داشته است.از سوی دیگر نسبت 
تســهیلات به سپرده ها )بعد از کسر سپر قانونی( در پایان مهر امسال نسبت به 
ماه قبل کاهش یافته است. این نسبت در پایان شهریور ماه امسال برابر با 8۴.۱ 

درصد بوده است.

اخبار کوتاه

بورس

بانک و بیمه

گزارش مرکز پژوهش های مجلس نشــان 
می دهد که در مهر ۱۴۰۲، رشد نقطه  به نقطه 
تولید و فروش محصولات صنعتی افزایش یافته 
است. از میان زیربخش های صنعت، »خودرو« 
بیش از سایر بخش ها جلوی رشد بیش تر این 
شاخص را گرفته است. آیا شواهدی از رکود در 
بازار خودرو دیده می شود؟به گزارش اکوایران، 
اخیرا گزارشــی  پژوهش هــای مجلس  مرکز 
تحت عنــوان »پایش بخــش حقیقی اقتصاد 
ایران در مهرماه ســال ۱۴۰۲: بخش صنعت و 
معدن« منتشر کرده است که در آن به بررسی 
شــاخص های تولیــد و  فروش شــرکت های 
صنعتی و معدنی پرداخته است. »شاخص تولید 
صنعتی و معدنی« و »شاخص فروش صنعتی و 
معدنی« نشان دهنده وضعیت تولید و فروش در 
بخش صنعت و معدن اقتصاد اســت. رشد این 
شاخص ها نشــان دهنده تغییرات آن ها در طی 
زمان اســت.برای مثال، رشد ماهانه و نقطه به 
نقطه »شاخص تولید صنعتی« نشان می دهد 
که میزان تولید شرکت های منتخب بورسی در 
حوزه »صنعت« به ترتیب چقدر نسبت به ماه 
گذشته و مدت زمان مشــابه در سال گذشته 
تغییر کرده اســت.گزارش مرکز پژوهش های 
مجلــس نشــان می دهد که در مهــر ۱۴۰۲، 
شاخص تولید و فروش شرکت های »صنعتی« 
هم نسبت به شهریور امسال و هم نسبت به مهر 
۱۴۰۱ رشــد مثبت را تجربه کرده است. نکته 
قابل توجه این است که از میان زیرمجموعه های 
بخش صنعت، رشــد تولیدات »خــودرو« در 
شروع پاییز امسال به شکل قابل توجهی کاهش 
یافته اســت.بخش »معدن« رونــدی متفاوت 
از بخــش »صنعت« را در پیش گرفته اســت. 
شواهد آماری حاکی از آن است که رشد ماهانه 
تولید و فروش بخش معدن منفی شــده است. 
در مقابل، تولید و فروش این بخش نســبت به 
مهر سال گذشته افزایش یافته است.»صنعت« 
و »معدن« دو بخش مهم از اقتصاد اســت چرا 
که محصولات تولید شــده در این بخش ها به 
عنوان ماده اولیه در بسیاری از صنایع استفاده 
می شــود. بانک مرکزی و مرکز آمار اطلاعات 
مربوط به تولید و فــروش محصولات صنعتی 
و معدنی را جمع آوری می کنند اما یا انتشــار 
آن منظم نیســت یا تواتر آن طولانی است.به 
همین دلیل، شاخص جایگزینی طراحی شده 
کــه داده های تولید و فــروش بخش صنعت و 
معدن را از مجرای اطلاعات شرکت های بورسی 
جمع آوری می کند. ارزیابی های صورت گرفته 

نشــان می دهد که این شاخص تا حد مطلوبی 
با شاخص های ارائه شده از سوی بانک مرکزی 
و مرکــز آمار تطابق دارد. »شــاخص تولید« و 
»شــاخص فروش« در بخش صنعت و معدن 
نشــان می دهد که حجم تولیــدات و فروش 
ایــن دو بخش اقتصــادی در هر بــازه زمانی 
چه تغییری داشته اســت؟گزارش اخیر مرکز 
پژوهش های مجلس نشان می دهد که در مهر 
۱۴۰۲، تولید شــرکت های »صنعتی« بورسی 
نســبت به ماه قبل ۲.۲ درصد و نسبت به ماه 
مشابه در سال گذشته ۵.۳ درصد افزایش یافته 
اســت. همچنین، فروش این شــرکت ها نیز با 
رشد ماهانه ۲.8 درصدی و رشد نقطه به نقطه 
۱.۳ درصدی مواجه شده است.بنابراین سطح 
تولید و فروش شرکت های صنعتی بورسی در 

مهر امسال هم نسبت به شهریور و هم نسبت 
به مهر سال گذشته بالاتر رفته است. اما کدام 
فعالیت های صنعتی باعث شــده تا این رشــد 

مثبت محقق شود؟
کاهش بیش از 30 درصدی 

تولید خودرو 
بخــش صنعــت از فعالیت هــای مختلفی 
تشکیل شــده که تولیدات هر کدام در نهایت 
این بخش را تشکیل می دهد. به بیان دقیق تر، 
۱۳ فعالیت وجود دارد که ذیل بخش »صنعت« 
تعریف می شود.طبق گزارش مرکز پژوهش های 
مجلس، بخــش »خودرو و قطعات« بیش ترین 
سهم را در کاهش رشد نقطه ای تولید و فروش 
محصولات صنعتی داشــته است. به بیان دیگر 
اگــر بخش خودرو نبود، رشــد نقطه ای بخش 

صنعت به مراتب در ســطح بالاتری نسبت به 
حالت فعلی قرار می گرفت.بررســی های انجام 
شده نشــان می دهد که رشــد نقطه به نقطه 
تولید و فروش »قطعات« و »خودروی سواری« 
به شــکل چشــم گیری در مهر امسال کاهش 
یافته است. به بیان دقیق تر، رشد نقطه به نقطه 
تولید و فروش خودرو در مهر امسال به ترتیب 
به منفی ۳۲.۱ و منفی ۴۶.۳ رســیده است. بر 
این اساس می توان گفت خودروسازی وارد دوره 

رکود شده یا حداقل به آن نزدیک می شود.
رشد ماهانه و رشد نقطه ای تولید 

معادن؛ منفی و مثبت
از  صنعــت  ماننــد  »معــدن«  بخــش 
زیربخش هایی تشکیل شده است. این فعالیت ها 
شامل »گندله«،  »کنسانتره« و »سایر« است.

آمارهای موجود در گــزارش مرکز پژوهش ها 
نشان می دهد هم تولید و هم فروش محصولات 
معدنی در مهر امسال نسبت به شهریور کاهش 
یافته است. به بیان دقیق تر، رشد ماهانه تولید 
و فروش محصولات معدنــی به ترتیب برابر با 
منفــی ۰.۷ درصد و منفی ۱۰.۵ درصد برآورد 
شده اســت. به نظر می رســد این رشد منفی 
ماهانه در فروش بیش تر متاثر از کاهش فروش 
کنســانتره در مهر ماه باشــد.اگر چه تولید و 
فروش محصولات معدنی در مهر ۱۴۰۲ نسبت 
به شــهریور کاهش یافته اما در سطح بالاتری 
نســبت به مهر ۱۴۰۱ قرار گرفته است. رشد 
نقطه به نقطه تولید و فروش این محصولات در 
اولین ماه از پاییز امسال به ترتیب ۲۲.۵ درصد 

و ۹.۶ درصد ثبت شده است.

رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشــور گفت: علاوه بر 
رایگان کردن فرانشیز بیماران در دهک های اول تا پنجم، 
دولــت در نظر دارد در برنامه هفتم خدمات دیگری را نیز 
همچــون خدمات بیمــه تکمیلی برای حمایت از اقشــار 

ضعیف جامعه و دهک های پایین درآمدی در نظر بگیرد.
بــه گزارش ایســنا، داود منظور در چهل و ششــمین 

نشست بررســی برنامه هفتم توسعه اظهار کرد: با حمایت 
و پشــتیبانی نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، 
 قبلا حکمــی مبنی بر رایــگان کردن فرانشــیز بیماران 
در دهک های اول تا پنجم تصویب شــده اســت و دولت 
به دنبال این اســت که خدماتی شــبیه به بیمه تکمیلی 
 را نیــر در صورت تأمیــن منابع مورد نیــاز به دهک های 

پایین درآمدی ارائه دهد. رئیس ســازمان برنامه و بودجه 
کشــور در ادامــه گفــت: الان افرادی کــه در دهک های 
بالای درآمدی هســتند، از خدمات بیمه تکمیلی استفاده 
می کننــد و دهک های پایین عملا فقط خدمات بیمه پایه 

را می گیرند.
منظور سپس با بیان اینکه دولت به دنبال اجرای برنامه 

حمایتی درمان مازاد بر بسته بیمه پایه در بیمارستان ها و 
مراکز درمانی دولتی برای دهک های پایین درآمدی است، 
افزود: دولت این اجازه را از مجلس می گیرد که برای ســه 
دهک پایین درآمدی، خدماتی را شــبیه به بیمه تکمیلی 
فراهم کند و ان شاءالله منابع اجرای این طرح هم در طول 

دوره برنامه تأمین می شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد

ارائه بیمه تکمیلی رایگان برای اقشار ضعیف

دستمزد فعلی
 کمتر از نصف سبد معیشت است

مزد منطقه ای و مزد صنایع به دو شــرط امکانپذیر اســت؛ اول پایبندی به 
بند دوم ماده ۴۱ قانون کار و تعیین کف دســتمزد به اندازه ســبد معیشــت و 
دوم، تشــکل یابی آزاد و مســتقل کارگران با هدف به وجــود آمدنِ امکانِ چانه 
زنی آزادانه و متحد.به گزارش خبرنگار ایلنا، صولت مرتضوی، وزیرکار در آخرین 
اظهارات خود درباره سیصد و بیستمین نشست شورای عالی کار مدعی شده که از 
نمایندگان کارگری و کارفرمایی خواسته است با آرامش و با رعایت حق کارگران 
دســتمزد کارگری ســال ۱۴۰۳ و مزد منطقه ای را بررسی و تعیین کنند.مزد 
منطقه ای، مطلوب کارگران نیست؛ اساساً فضای بی قانونی موجب استثمار بیشتر 
می شود؛ فرامرز توفیقی با بیان اینکه از ماده ۴۱ قانون کار فقط یک عبارت کوتاه 
»مزد در مناطق مختلف« را چسبیده اند و بخش های الزام آور این قانون از جمله 
بند دوم آن را فراموش کرده اند؛ می گوید: دستمزد ۹ میلیون تومانی امروز کمتر از 
نصف سبد معیشت است؛ چرا بند دوم ماده ۴۱ قانون کار و لزوم تعیین دستمزد 
براساس هزینه های حداقلی زندگی را نمی بینند!به گفته وی، مزد منطقه ای وقتی 
معنادار می شود که ابتدا یک کف سراسری برای دستمزد به اندازه سبد معیشت 
تعیین شــود و آن زمان برای بالاتــر از این کف، در مورد مزد مناطق مختلف یا 

صنایع متفاوت چانه زنی آزادانه صورت بگیرد.
این فعال کارگری افزود: مزد منطقه ای و مزد صنایع به دو شــرط امکانپذیر 
است؛ اول پایبندی به بند دوم ماده ۴۱ قانون کار و تعیین کف دستمزد به اندازه 
ســبد معیشت و دوم، تشکل یابی آزاد و مستقل کارگران با هدف به وجود آمدنِ 
امکانِ چانه زنی آزادانه و متحد.در روزهای بعد از صحبت های وزیر کار، کارگران 
بســیاری در تماس با ما از این اظهارات انتقاد کردند؛ آن ها نگران سلب بیش از 

پیش حقوق مزدی خود هستند.

امضای تفاهمنامه همکاری قیر ایران و هند 
solvex2023 در نمایشگاه

مراسم تبادل تفاهم نامه همکاری انجمن قیر ایران و هند با حضور سفیر 
جمهوری اســلامی در دهلی برگزار شــد. همچنین در پایان مراسم سفیر 
جمهوری اســلامی و هیئت همراه به رؤسای هیئت مدیره انجمن قیر ایران 
و اتحادیه صادرکنندگان نفت گاز پتروشــیمی لــوح تقدیر اعطا نمود.پیرو 
هماهنگی با دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی  ایران، عصر امروز دکتر ایرج 
الهی ســفیر جمهوری اسلامی در هند، رایزن اقتصادی و دبیر دوم اقتصادی 
ســفارت، به دعوت داود محمدی رئیس هیئــت مدیره انجمن از همایش و 
نمایشــگاه بین المللی solvex2023  بازدید نمود .در ابتدای جلسه  پس از 
معرفی حاضرین در جلسه توسط دبیر انجمن، آقایان داود محمدی و احمد 
معروف خانی گزارشی از تلاش های بخش خصوصی در کسب جایگاه در بازار 
قیر هند و موفقیت های حاصله و ضرورت باز مهندسی این ارتباط توضیحاتی 
ارائه نموده و ســپس دغدغه و مشــکلات صادرات مشکلات رفع تعهد ارزی 
وضرورت ســرمایه گذاری در این حوزه به همراه راهکارها مطرح گردید.دکتر 
الهی در ســخنانی به نقش قیر ایران در اقتصاد کشور و توسعه عمرانی هند 
و رضایــت بــالای وزارت راه هند از کیفیت قیر ایرانی اشــاره نمود. وی در 
خصوص توسعه بازار قیر ایرانی ضمن تشکر از تلاش بخش خصوصی در این 
راستا بر آمادگی سفارت بر رفع مشکلات صادرکنندگان به عنوان تسهیل گر 
تاکیــد نمود.دکتر الهی در ضرورت دفاع از اعتبار قیر ایرانی گفت: وظیفه ما 
حمایت از قیر ایرانی در برابر قیر بی کیفیت کشور های دیگر به هند می باشد 
و از همراهی بخش خصوصی در این زمینه اســتقبال می کنیم .در ادامه پس 
از بازدید از میز شــرکت های حاضر در نمایشــگاه، مراسم تبادل تفاهم نامه 
همکاری انجمن قیر ایران و هند با حضور سفیر جمهوری اسلامی در دهلی 
برگزار شد. همچنین در پایان مراسم سفیر جمهوری اسلامی و هیئت همراه 
به رؤســای هیئت مدیره انجمن قیر ایران و اتحادیه صادرکنندگان نفت گاز 
پتروشیمی لوح تقدیر اعطا نمود.روابط عمومی انجمن قیر ایران از این اقدام 
ارزنده سفیر در حمایت از تلاش های بخش خصوصی قدر دانی نموده و امید 
اســت با توجه به موفقیت های حاصله، تلاش های مشترک برای حمایت از 
صادرات تولیدکنندگان توســط اتحادیه اپکس و انجمن قیر ایران منجر به 

توسعه سرمایه گذاری و ورود به صادرات کالاهای نفتی گردد.

گزارش مرکز پژوهش های مجلس از آخرین وضعیت صنعت و معدن منتشر شد

دوربرگردان خودرو در جاده رشد صنعت
 توقف خودرو در ایستگاه رکود؟

آگهی  فقدان سند مالکیت
 68 دفترخانه  مورخ1389/3/1   218211 شماره  وکالتنامه  برابر  وکالتا   1270647792 ملی  شماره  به  عبداله  آقا  فرزند  خاکبازان  احمد  آقای 
تهران و تفویض وکالت شماره228714 مورخ1401/11/2 و 228802 مورخ 1401/12/8 دفترخانه68 تهران و تفویض وکالت شماره30384 مورخ 
1402/5/22 دفترخانه 1228 تهران از طرف خانم فاطمه خداپرست با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده ذیل شماره 9080 مورخ 1402/5/30 دفترخانه 1110 تهران طی درخواست وارده شماره14378 مورخ1402/5/30 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامهم قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1-نام و نام خانوادگی فاطمه خداپرست 
مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 5390/72 بخش 8 تهران 3- علت گم شدن اسباب کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ 
یک باب واحد تجاری واقع در طبقه همکف به مساحت14/89 متر مربع قطعه32 تفکیکی به شماره31 فرعی از 5390 الی5386 مفروز و مجزی 
شده از اصلی مذکور که در اجرای بخشنامه استاندارد سازی به پلاک5390/72 تغییر یافته واقع در بخش 8 تهران * ذیل ثبت 71626 دفتر 
املاک 169 صفحه 302 به شماره چاپی 533733 الف83 به میزان ششدانگ بنام فاطمه خداپرست ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سندمعامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14304 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم جمیله جعفری احمدآباد اصالتا طی وارده140285601045019485 مورخ 1402/6/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که 
گواهی امضای شهود آن طی شماره های 39733 و 39732 مورخ 1402/6/11 دفتر اسناد رسمی1381 تهران ثبت گردیده است 
مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی 8339 فرعی از2 اصلی مفروز مجزی شده از دو اصلی واقع در بخش 10 تهران 
که به عنوان یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 129/70 متر مربع و در ذیل شماره ثبت 341214 صفحه 224 دفتر 
املاک جلد1993 ثبت و به شماره چاپی 026526 به نام سید حسین شاکر اردکانی صادر و تسلیم شده است و سپس مع الواسطه 
به موجب سند انتقال قطعی به شماره8634 مورخ77/8/25 دفترخانه 407 تهران به خانم جمیله جعفری احمدآباد منتقل و به 
علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس 
اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکی منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی 
خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14301 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 96/4/31-  49076 وکالتنامه  برابر   1402/7/4 مورخ   45048955 شماره  وارده  طی  وکالتا  اصالتا  نیا  رفائی  امین  محمد  آقای 
دفترخانه276 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره5946 مورخ 1401/12/27 دفترخانه 1625 تهران تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده ومدعی است سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت 133 مترمربع پلاک 86 فرعی از2266 واقع 
دربخش ده تهران ذیل ثبت 43092 صفحه 133 دفتر290 به شماره چاپی 145978 به نام اسداله اصلانی اشتهاردی ثبت و صادر 
شده سپس مع الواسطه برابر سند قطعی 25417 مورخ 80/4/19 دفترخانه276 تهران به اشرف السادات مومنی و زهرا رفائی نیا و 
محمد امین رفائی نیا نسبت به 4 و 1 و 1 دانگ انتقال یافته است و به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره 
یک ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند 
مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انشتار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت و یا سند 
معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه درمهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم میگردد.
14300 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان واقع در جنوب شرقی طبقه چهارم به پلاک ثبتی 16690 فرعی از72 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 2086 فرعی از اصلی مذکورقطعه19 واقع در بخش 11 تهران به مساحت 86/64 متر مربع که مقدار2/25 متر مربع آن 
بالکن است بانضمام شش دانگ یک واحدپارکینگ به مساحت11/50 مترمربع قطعه 19 تفکیکی بنام خانم افسانه امامی ذیل ثبت 
30909 دفتر1226/2 صفحه 482 ثبت و سند مالکیت852573 صادر وتسلیم گردیده و سپس مع الواسطه به موجب سند انتقال 
شماره56670 مورخ 1388/9/30 دفترخانه 69 تهران شش دانگ مورد ثبت به محمد اکبری و حنان حمدی هر یک نسبت به سه 
دانگ مشاع از شش دانگ منتقل شده است نامبردگان با ارایه برگ شهادت شهود اعلام داشته اند که سند مالکیت مذکور به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند المثنی نموده اند که مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید 
در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
14296 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
اسناد رسمی215  با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره8687 مورخ 1402/7/23 دفتر  و  اصالتا  خانم رویا سلیمانی 
کرج تهران طی وارده شماره 1147018494 مورخ1402/7/23 مدعی فقدان سند مالکیت 875 دانگ مشاع از ششدانگ 
از6133  مجزا شده  و  مفروز  اصلی  از1863  فرعی  ثبتی 17225  به پلاک  ملک طلق  نوع  اپارتمان مسکونی  یک دستگاه 
فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران 
به   3 قطعه  انباری  بانضمام  است  بالکن  آن  مربع  دسیمتر  یک  و  وپنجاه  متر  سه   3/51 که  مربع  متر  مساحت106/63  به 
مساحت1/17 متر مربع و پارکینگ قطعه 3 به مساحت 12/5 متر مربع واقع در طبقه -1 مشخصات مالکیت مالکیت رویا 
سلیمانی فرزند سیف اله شماره شناسنامه3497 تاریخ تولد 1347/10/20صادره از تهران دارای شماره ملی 0052082849 
با جز سهم 0/857 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشتصد و پنجاه و هفت هزارم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان 
باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن با شماره مستند مالکیت 1147032246 تاریخ 1400/12/23 موضوع سند مالکیت اصلی 
الکترونیکی 140120301147030095 ثبت گردیده است حال اعلام  با شماره دفتر  به شماره چاپی 806398 سری و سال 
داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود و درخواست صور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت دریک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق ویا وجود سند مالکیت مذکورنزد خود باشد ازتاریخ نشراین اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14302 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

رهگیری  کد  های  شماره  به  واشنگتن  ایران  اسلامی  جمهوری  حفاظت  دفتر  وکالتنامه  برابر  سماطی  همایون  آقای 
YC1JEXAWZK5A مورخ WRP44XBLQQKQ  -1401/8/17 مورخ DUIO9Y9NTO1P – 1402/1/8 مورخ 1401/7/5 
به ترتیب ازطرف خانم ها رویا ایران منش- سیما ایران منش- هما ایران منش برابر تقاضای وارده شماره21508 مورخ 1402/6/28 
که  این  اعلام  با  تهران  شماره854  رسمی  اسناد  دفترخانه  مورخ1402/6/26  شماره26796  ذیل  مصدق  استشهادیه  تسلیم  با 
سند مالکیت مشاعی دو ممیز و چهار دهم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی یک دستگاه آپارتمان قطعه دو تفکیکی واقع 
در سمت شرقی طبقه زیرزمین یک به مساحت97/04 مترمربع که مقدار6/31 مترمربع آن در اثر اجرای طرح شهرداری که در 
هنگام تخریب و نوسازی خواهد بود جز کوچه مجاور شمال قرار خواهد گرفت و به 90/73 مترمربع تقلیل خواهد یافت تحت 
شماره 5415 فرعی از3589 اصلی مفروزی از پلاک5412 فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 551431 صفحه 
304 دفتر3589 املاک و تحت شماره چاپی 465270 به نام محسن ایران منش ثبت و سند صادرگردید سپس برابر سند قطعی 
161583 مورخه 1394/12/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره32 شهر کرمان استان تهران به خانم ها رویا ایران منش – سیما ایران 
به علت  از ششدانگ منتقل گردید.که اصل سند مالکیت  به مقادیر 0/8 دانگ مشاع  به ترتیب نسبت  ایران منش  منش- هما 
جابجایی منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور رانموده است و در 
اجرایماده120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سندمالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالیکت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان دماوند- خیابان غفاری نسب-جنب پادگان شهید 
خضرائی تسلیم ورسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14297 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی و ماده13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20

 140260301042000085 شماره  اصلاحی  و   1399/11/9 صدور  تاریخ  شماره139960301042001576  رای  استناد  به  اینکه  به  نظر 
مورخ1402/3/27 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع 
آقای عظیم حقیقت نیارق فرزند علی اصغر دارای کد ملی 1466918322 صادره از اردبیل نسبت به ششدانگ یک باب خانه احداثی 
در یک قطعه زمین به مساحت 37/42 متر مربع سی و هفت متر و چهل و دو دسیمتر مربع در قسمتی از پلاک 226 فرعی از4730 
اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک 17820 فرعی از4730 اصلی تغییر یافته است واقع در بخش 6 تهران که به موجب 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک اولیه آقایان نبی اله تاجیک و میرزاعلی پیشنماز زاده باستناد شهادت شهود خریداری نموده 
است احراز شده و جهت اجرا و صور سند مالکیت طی نامه شماره140260301042000500 تاریخ 1402/6/8 به این اداره اعلام گردیده 
است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی نسبت به موضوع صدورسند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرفم هلت دو ماه از تاریخ انتشار این اگهی به 
این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل 
وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت 

مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/8/21 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/6

14298 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به پویا قهابی اصفهانی و پانته آ قهابی اصفهانی هر دو به نشانی تهران میدان ونک خیابان ملاصدرا خیابان شیراز 
جنوبی مجتمع بی واحد204 ابلاغ می شود بانک پاسارگاد جهت وصول طلب خود مبلغ28/701/615/613 ریال اصل و خسارت تا 
تاریخ 1401/9/10 و ازتاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب سند رهنی شماره 28759 تنظیمی دفترخانه شماره 581 
تهران علیه شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه140101053 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مامور مربوطه 
آدرس شما به شرح متن سند فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا طبق ماده18 آیین 
نماه اجرا اجراییه یک مرتبه در یکی ازجراید کثیرالانتشاراگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی که 
روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمایید مورد وثیقه مندرج درسند فوق باتقاضای بستانکار پس 
از ارزیابی ازطریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد ضمنا مخاطب موظف 

است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری ثنا اقدام و کلیه ابلاغهای بعدی ازطریق سامانه ثنا ابلاغ صور خواهد گرفت.
14299 رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی




